
sexta-feira, 11 de janeiro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00010 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Pregao Presencial

Prefeitura Municipal de Cordeiros. 
 

Aviso Abertura Pregão Presencial Nº 001/2013. 
 

O Pregoeiro da PM- Cordeiros, Bahia, com fulcro na Lei 10.520/02, torna 
público que está aberta a Licitação sob a modalidade Pregão Presencial nº 
001/2013. OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para fornecimento 
de materiais de consumo e limpeza para atender ás necessidades das 
secretarias municipais, sob o regime de menor preço global por lote. Abertura: 
24/01/13, às 10:00 horas. O Edital completo poderá ser adquirido na Sede da 
Prefeitura Municipal, situada à Pç. Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, – 
Cordeiros – Bahia, das 08:00 ÀS 12:00 hs. Cordeiros, 11/01/2013. José 
Alexandre B. Rodrigues – Pregoeiro. 
 
 
 

Prefeitura Municipal de Cordeiros 
 

Aviso Abertura Pregão Presencial Nº 002/2013. 
 

O Pregoeiro da PM- Cordeiros, Bahia, com fulcro na Lei 10.520/02, torna 
público que está aberta a Licitação sob a modalidade Pregão Presencial nº 
002/2013. OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para fornecimento 
de medicamentos para atender ás necessidades do município, sob o regime de 
menor preço global por lote. Abertura: 24/01/13, às 07:00 horas. O Edital 
completo poderá ser adquirido na Sede da Prefeitura Municipal, situada à Pç. 
Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, – Cordeiros – Bahia, das 08:00 ÀS 
12:00 hs. Cordeiros, 11/01/2013. José Alexandre B. Rodrigues – Pregoeiro. 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
DB8F377C6EE40DA47117E81ADD353418


